
Partei/Wählergr. Name Vorname Ort Telefon E-Mail

CDU Schlegel Kerstin Nebra (Unstrut) OT Reinsdorf 0157/50130766 kerstin.schlegel@gmx.net

CDU Ola Kai Nebra (Unstrut) 0172/3734674 Ola_Kai@hotmail.com

CDU Bobbe Hendrik Nebra (Unstrut) OT Reinsdorf 0176/22891395 hendrik.bobbe@web.de

CDU Stößel Uwe Nebra (Unstrut) 0174/3024149 ustnebra@t-online.de

DIE LINKE Sieber Sebastian Nebra (Unstrut) 0176/34928286 sieber@waldschloesschen-wangen.de

DIE LINKE Scheschinski Jenny Nebra (Unstrut) 0162/6750545 scheschi7@googlemail.com

DIE LINKE Tanz Erika Nebra (Unstrut) OT Reinsdorf 0174/7543143 erika.tanz@freenet.de

SPD Voigt Karl-Heinz Nebra (Unstrut) 0172/1308698 karlchenvoigt@t-online.de

AfD Funke Lydia Nebra (Unstrut) 0151/10634073 lydia.funke1182@gmail.com

AfD Groß Michael Nebra (Unstrut) 0172/7969198 michaelgross69@gmx.de

HWG Nebra e.V. Will Sonja Nebra (Unstrut) 23723 sonja.will1@web.de

HWG Nebra e.V. Trabert Anja Nebra (Unstrut) 0173/4934730 anjatrabert@gmx.de

FWG Radenz Michael Nebra (Unstrut) OT Kleinwangen 0174/7282008

FWG Richter Michael Nebra (Unstrut) OT Kleinwangen 0173/1627786 Mrichter112@mail.de

Bürgermeister Scheschinski Antje Nebra (Unstrut) 0162/7296630 scheschi7@aol.com
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